



"Huzurlu
Üniversite,
Kaliteli Eğitim,
Aydınlık
Gelecek"

T.C.
EGE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü

Doküman No	
Yayın Tarihi	
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	

ORHUN DEĞİŞİM PROGRAMI GELEN ÖĞRENCİ İŞ AKIŞ ŞEMASI

PUKÖ DÖNGÜSÜ	SORUMLU	İŞ AKIŞI	FAALİYET / AÇIKLAMA	DOKÜMAN / KAYIT
Planlama	UIK		Kabul edilen tüm öğrencilerin öğrenim görecekları döneme göre hazırlanmış listesi Üniversitemiz Öğrenci Köyü'nde konaklama ve yemekhanelerde yeme-içme rezervasyonu hazırlıklarının yapılması amacıyla Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına üst yazı ile bildirilir.	EBYS
Uygulama	UIK		Üniversitemizde Orhun Değişim Programı kapsamında eğitim görmesi uygun görülen öğrenciler için kabul belgeleri hazırlanır, ilgili üniversitenin Orhun koordinatörüne veya idari birimine gönderilir.	Öğrenci Kabul Belgesi
	UIK		Kabul edilen öğrencilere; ders seçimleri, Orhun Birim Koordinatörleri, üniversiteye gelmeden ve geldikten sonra yapmaları gerekenler ile ilgili UIK tarafından bilgilendirme maili gönderilir.	
Kontrol Etme	UIK		Dönem başlangıcından en az 1 ay önce UIK Orhun Uzmanı tarafından gelecek öğrencilerin öğrenim protokolleri, ilgili üniversitenin koordinatörü veya öğrencinin kendisinden temin edilir.	
	UIK		Protokollerde derslerin Orhun Değişim Programı usul esaslarına uygun olup olmadığı ve öğrenci-bölüm başkanı-üniversite koordinatörü imzalarını içerip içermediği kontrol edilir.	
	Orhun Birim Koordinatörleri		Uygun olmayan protokoller hakkında ilgili kişiye bilgi verilip düzeltilmesi istenir. Uygun olan öğrenim protokolleri üst yazı ile ilgili fakülte/enstitü ve müdürlüklerin onayına gönderilir.	
	Orhun Birim Koordinatörleri		Kabul edilen öğrencinin öğrenim protokolü, ilgili Birim Orhun Koordinatörünce değerlendirilir. Uygun görülen protokol , birim Orhun Koordinatörünün protokoldeki ilgili alandaki imzasıyla fakülte/enstitü veya müdürlük yönetim kuruluna sunulur. Fakülte/Enstitü/Yükseköğretim Kurulu Yönetim Kurulunca uygun görülen protokol, üst yazı ile Koordinatörlüğe gönderilir. Uygun bulunmayan protokol , öğrenci ile irtibata geçilerek protokolün değişiklik alanında ders ekleme ve/veya ders silme yapılması veya yeniden yapılması suretiyle değiştirilir, onay imzaları tamamlandı Fakülte/Enstitü/Yükseköğretim Kurulu kararı uygunluğu ile birlikte üst yazıyla Koordinatörlüğe gönderilir.	EBYS
UIK-ÖİDB		Birim Orhun Koordinatörlerinin gelen öğrenciye ders ataması yapabilmesi için, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına üst yazı yazılarak ilgili kişilere tüm dersleri görme ve atama yetkisi talep edilir.		
Orhun Birim Koordinatörleri		Onaylanan dersler, ders kayıtlanma zamanı süresi içinde Orhun Birim Koordinatörü tarafından OBYS sisteminde öğrencinin üzerine atanır.		
UIK		Öğrenciye geldikten sonra UIK Orhun Uzmanı tarafından oryantasyon programı düzenlenir. Üniversite, şehir, eğitim, oturma izni hakkında bilgiler verilir. İzmir İl Göç İdaresi Müdürlüğüne öğrencinin oturma izninde kullanılması için değişim programı olduğuna dair resmi yazı gönderilir.		
UIK- Orhun Koordinatörü- Fakülte		Orhun Değişim Programı kapsamında öğrenimini tamamlayan öğrenciye dönem sonunda Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen ve Üniversite Orhun Kurum Koordinatörü tarafından imzalanan "Öğrenci Katılım Belgesi" takdim edilir. Öğrenim süresi sona eren öğrencinin tüm notları işlenmiş olan transkripti fakülte/enstitü ve müdürlük tarafından imzalanıp mühürlenir ve öğrenciye teslim edilir.	Öğrenci Katılım Belgesi Transkript	
UIK-ÖİDB		Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Koordinatörlük tarafından kayıt silme talebi yazısına istinaden dönemi biten öğrencilerin kayıtlarını siler.	EBYS	
Önlem Alma	UIK-Orhun Birim Koordinatörü- Orhun Kurum Koordinatörü		Öğrenci, akademik konularda Birim Orhun Koordinatöründen, idari konularda Koordinatörlük Orhun Programı Uzmanından destek alır.	

MEVZUAT

- Orhun Değişim Programı Yönetmeliği
- Orhun Değişim Programı Usul ve Esasları

HAZIRLAYAN

Sermin DİŞKAYA
Orhun Değişim Programı Uzmanı

KONTROL EDEN

Doç. Dr. Pınar FEDAKAR
Uluslararası İlişkiler Koordinatör Yardımcısı

ONAYLAYAN

Prof. Dr. A. Candaş ADIGÜZEL ZENGİN
Uluslararası İlişkiler Koordinatörü